
Uchwała Nr II/36/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia spółki Fundusz Wspierania Rozwoju 
Gospodarczego Miasta Szczecina Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Szczecinie oraz podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr LVI/1252/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 września 2002 r. w sprawie 
utworzenia Spółki Fundusz Wspierania Rozwoju Gospodarczego Miasta Szczecina Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany:
1.) § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:
„§2.  1. Kapitał zakładowy Spółki ustala się na kwotę 31.981.000 zł (słownie złotych: 

trzydzieści jeden milionów dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy) dzielić się będzie 
na 63 962 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dwa) równych i 
niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł (słownie złotych: pięćset) 
każdy.

2. Udziały w kapitale zakładowym obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje 
je:
1) wkładem pieniężnym w wysokości 200.000 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy).
2) wkładem niepieniężnym w wysokości 31.781.234 zł (słownie złotych: trzydzieści 

jeden milionów siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście trzydzieści cztery 
złote) w postaci prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miasto Szczecin.

3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 pkt. 2 określa załącznik 
do uchwały.”

2.) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.) Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Fundusz Wspierania 
Rozwoju Gospodarczego Miasta Szczecina Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Szczecinie o kwotę 1.200,000 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście 
tysięcy) poprzez utworzenie udziałów o wartości 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) 
każdy.

2.) Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin w zamian za 
wygaśnięcie zobowiązań Spółki Fundusz Wspierania Rozwoju Gospodarczego Miasta 
Szczecina Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie, z tytułu 
podatku od nieruchomości za rok 2002 i rok 2003 na podstawie umowy zawartej w trybie 
art. 66 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 



z późn. zm.) Każdy obejmowany udział o wartości 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) 
będzie nabywany za 500,00 zł zaległości podatkowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr II/36/03

Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin

Lp Położenie (ew. 
nazwa potoczna)

Obręb Nr Działki  Powierzchnia 
w m2 

Wartość wg wyceny 

1. Wielichówek 
gmina Kobylanka

Wielichówek 1/4, 2/4, 3, 6/3, 8/2, 9/2, 34/1, 35, 4/2 2 643 250 475 000 zł

2. Ul. Stołczyńska 53 Nad Odrą 28 2 758 22 000 zł

3. Ul. Inwalidzka 108 21 i 52 Nad 
Odrą

19/18, 1/5, 1/7 44 490 670 000  zł

4. Przy Stołczyńskiej
Rzeka Odra

53 Nad Odrą 33/1 143 513 1 150 000 zł

5. Ul. Nad Odrą 58 Nad Odrą 2/7 197 269 2 960 000 zł

6. Ul. Nad Odrą 63 Nad Odrą 17/7 18 243 456 000 zł

7. Ul. Nad Odrą
Ul. Morska 4

63 Nad Odrą 7/9 12 054 39 500 zł

8. Ul. Stołczyńska 21 Nad Odrą 32/5 14 980 225 000 zł

9. Ul. Stołczyńska 40 Nad Odrą 7/5 28 292 566 000 zł

10. Ul. Stołczyńska 41 Nad Odrą 1 34 817 696 000 zł

11. Ul. Stołczyńska 50 Nad Odrą 2 19 979 160 000 zł

12. Ul. Stołczyńska 50 Nad Odrą 18 9 580 77 000 zł

13. Ul. Stołczyńska 50 Nad Odrą 5/2 5 713 46 000 zł

14. Ul. Chocimska 170 Dąbie 27/1 49 719 1 240 000 zł

15. Ul. Chocimska 170 Dąbie 27/7 8 176 327 000 zł

16. Osiedle Wielgowo 
- Sławociesze

11 Dąbie 17,19,21,24,42,43,45,47,48,50/1,
51/1,52/1,95,97,98,118,120,121

85 771 1 029 000 zł

17. Ul. Tatarakowa 12 Dąbie 7,9,11,29,2,17,19,20,21,23,25,27,30,
68/2,69/1,69/2,70/1,70/2,71/1,71/2,
72/1,72/2,73/1,73/2,74/1,3,4,5,6,8,10,

35,1,18, 41

191 103 2 293 000 zł

18. Ul. Stary Szlak 17/2 Dąbie 4,9,10,34,40,41,60,99, 31,76 69 714 836 500 zł

19. Ul. Stary Szlak 17/3 Dąbie 6,15,17,18,22,23,24,25,26,7/1,29/1 66 399 797 000 zł

20. Ul. Stary Szlak 17/1 Dąbie 7,9,13,16/1,18,19/2,25,24,26,30,31,
33,34,37,44,45,48,50,54,55,4,53,5,

42,17,2,52,58,35,36,1

205 877 2 470 500 zł



21. Osiedle Wielgowo 
– Sławociesze

12 Dąbie 15/1 11 193 134 500 zł

22. Osiedle Welgowo 
- Sławociesze

12 Dąbie 26 9 420 113 000 zł

23. Ul. Basenowa 84 Śródmieście 53/9 1 140 113 100 zł

24. Ul. Górnośląska 93 Śródmieście 1 6 188 314 400 zł

25. Ul. Lipowa 25 Nad Odrą 20/6 732 42 240 zł

26. Ul. Wiszesława 31 Nad Odrą 24 1 941 100 150 zł

27. Ul. Stołczyńska 58 Nad Odrą 2/4 292 675 4 243 800 zł

28. Ul. Nad Odrą 63 Nad Odrą 14/2 934 41 650 zł

29. Ul. Nad Odrą 63 Nad Odrą 16/3 3 674 122 000 zł 

30. Ul. Łowiecka 63 Nad Odrą 11/12 7 764 235 250 zł

31 Ul. Kościelna 57 Nad Odrą 9/21 1 753 52 590 zł

32 Ul. Tomaszowska 100 Nad Odrą 25/33 1 321 158 520 zł

33 Ul. 
Świętochowskiego 

23

158 Dąbie 20 6 752 174 404 zł

34 Ul. Swarożyca 
15a

28 Śródmieście 5/4 1 114 390 000 zł 
w tym grunt 298 600 zł

35 Ul. Maklerska 88 Śródmieście 21/6 3 004 404 100 zł
w tym grunt 381 500 zł

36 Ul. Mazowiecka 32 Śródmieście 21/7 952 439 000 zł

37 Ul. Emilii Plater 2 14 Nad Odrą 11/25 976 298 600 zł
w tym grunt 296 519 zł

38 Ul. Maksymiliana 
Golisza

97 Nad Odrą 8/14 9 129 1 724 732 zł

39 Ul. Emilii Plater 1, 
Teofila Firlika 29

14 Nad Odrą 11/30, 11/34 707 371 746 zł

40 Ul. Emilii Plater 3 14 Nad Odrą 11/24 999 307327 zł
w tym grunt 303 506 zł

41 Ul. Hipolita 
Cegielskiego

8/1 Nad Odrą 9/21, 9/9 2 481 472 945 zł
w tym grunt 326 044 zł

42 Władysława 
Jagiełły

42 Śródmieście 254 2 290 372 280 zł
w tym grunt 325 180 zł

43 Ul. Bolesława 
Śmiałego

33 Śródmieście 8/30 1 591 517 000 zł
w tym grunt 301 000 zł



44 Ul. Xawerego 
Dunikowskiego 38

54 Śródmieście 8/1 4 756 815 000 zł
w tym grunt 671 000

45 Ul. Na Stoku 135, 
137

77 Nad Odrą 130, 132 561 54 000 zł

46 Ul. Na Stoku 143, 
145

77 Nad Odrą 138, 140 549 52 000 zł

47 Ul. Na Stoku 113, 
115

77 Nad Odrą 109, 110 602 57 000 zł

48 Ul. Na Stoku 121, 
123

77 Nad Odrą 116, 118 638 60 000 zł

49 Ul. Gdańska 107 
Śródmieście

4/11 3 965 366 000 zł

50 Ul. Księcia 
Bogusława X

41 Śródmieście 15/28 1 820 959 000 zł

51 Ul. Gdańska 92 Śródmieście 3/25 7 094 916 000 zł

52 Ul. Szczawiowa 77 Śródmieście 2/3, 2/4, 2/5, 2/6 5 724 276 400 zł 
w tym grunt 242 000 zł

53 Ul. Władysława 
Jagiełły 22

42 Śródmieście 21/34 2 325 547 000 zł
w tym grunt 463 000 zł

14
5

razem 4 248 461 31 781 723 zł


